
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
МӘСЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТҮБӘНГЕ БОБИН АУЫЛЫ УРТА 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮ МӘКТӘБЕ 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ  

ДӨЙӨМ  БЕЛЕМ БИРЕҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

с. НИЖНЕЕ БОБИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 

 
452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 
452556, с. Нижнее Бобино,  ул. Солнечная, 2 

Тел./факс 2-61-12; nbobinososh@rambler..ru 

 

   ОГРН  1020200785758                     КПП 023601001                      ИНН 0236002908 

          
                 БОЙОРОК                                        №  25                                      ПРИКАЗ 

         26 март  2020 йыл                                                                         26 марта  2020 года  

 

 

         О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий 

 

В соответствии с указом Главы  Республики Башкортостан от 18 марта 2020 

года № УГ-111 « О введении режима «Повышенная готовность» на территории 

Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 

Башкортостан новой коронавирусной  инфекции (2019- nCoV)» с целью 

недопущения распространения инфекционного заболевания 

                                                   п р и к а з ы в а ю:  

1. Заместителю директора  Васѐвой А.А.: 

- организовать обучение по основным образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования с 

помощью дистанционных технологий с 06.04.2020 г; 

- проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) об организации обучения с помощью дистанционных 

технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами 

связи, включая родительские чаты; 

- проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных 

образовательных программ начального общего, основного общего и 

среднего общего образования в части закрепления обучения с помощью 

дистанционных технологий. 

mailto:nbobinososh@rambler..ru


2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью 

дистанционных технологий  Хабутдинову Р.Р. 

3.  Хабутдиновой  Р. Р разместить приказ на главном информационном 

стенде и официальном сайте  МОБУ СОШ с.  Нижнее Бобино с. Нижнее Бобино  

срок до 06.04.2020 г. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

            Директор  школы:                                                 Т.М.Новосѐлова 

       

 

            

 


